附件1   

 2014年度经济管理学院考核优秀等次指标数分配表

	序 号
	部  门
	人  数
	推荐优秀等次人数
	备选人数

	1
	经济学系
	13
	        2
	＋1

	2
	企业管理系
	13
	2
	＋1

	3
	会计学系
	19
	2
	＋1

	4
	管理科学与工程系
	20
	3
	＋1

	5
	人力资源系
	9
	1
	＋1

	6
	三办及实验室
	20
	2
	＋1

	合  计
	94
	12
	    ＋6

	指标分配说明：

按照学校《西安石油大学工作人员考核管理办法（试行）》（西石大党〔2011〕3号）文件规定，推荐优秀等次指标数应为参加考核人数的13%，分配至各系人数为上表所示。

备选人数：学院若被评为被为优秀单位，则优秀比例增加到19%，所以各部门应推荐1名备选。

请各单位上报建议优秀等次名单时，注意人员的排序。


